Sve reklamacije i primjedbe Saljite mailom na prijave@marathon95.hr

MOLIMO SVE KOJI UPLACUJU ZA NEKOG DRUGOG DA PRILIKOM UPLATE NAVEDU
NA KOGA SE UPLATA ODNOSI

2. ZIMSK| POLUMARATON

R.b.|Prezimeiime G.R. | Spol Klub Prijava|Placeno
1. ADILOVIC HARIS 1983 M BIH ZENICA TRCI 15.01.
2. ALADIC DUBRAVKO 1990 M HR AK SLA ANTE PERIC BAKOVO 11.01. DA
3. ALEXANDER EDWARD 1985 M UK 28.12. DA
4. ANDRLON BORIS 1974 M HR UDRUGA ZDRAVO TRCANJE 05.11. DA
5. ANPELIC KRISTIJAN 1985 M HR UDRUGA ZDRAVO TRCANJE 06.01.
6. ANTOLIC JOZEFA 1962 7 SLO AK ORMOZ 19.01.
7. ANTOLJAK MIRKO 1969 M HR IND 29.12. DA
8. BAJAMIC SASA 1980 M HR UDRUGA ZDRAVO TRCANJE 07.01. DA
9. BAKARIC LUKA 1989 M HR SDVRHOVAC 18.01.
10. BALASKO KRESIMIR 1991 M HR AKSVETICE 16.01. DA
11. BALAZ VANDA 1975 Z HR IND 21.01. DA
12. BANIC ROBERT 1974 M  HR TRCAONA 01.12.
13. BARABAS ZELJKO 1961 M HR TK MARATHON95 20.01.
14. BARBIC IVICA BARA 1964 M HR AKPROLOZAC 08.01.
15. BARIC LJUBOMIR 1961 M  HR 22.01. DA
16. BARIC PETAR 1959 M  HR IND 06.01. DA
17. BARTOL HRVOJE 1986 M HR AKVRBOVEC 13.01. DA
18. BARTOLOVIC IVAN 1979 M HR TKTRI-TIM OSIJEK 29.12. DA
19. BASIC ROBERTO 1968 M HR UDRUGA ZDRAVO TRCANJE OSIJEK 13.01. DA
20. BEGEDIN NIKOLA 1986 M HR BK LASTAVICA 07.01. DA
21. BELOSEVIC ANTUN 1955 M HR TK MARATHON95 26.12. DA
22. BERTEK KRUNOSLAV 1977 M HR AK MARTIN DUGO SELO 23.01.
23. BIRO ALAN 1971 M HR SRKZUTISESIR 28.11.
24. BISCEVIC TAJANA 1992 7 BIH KODOKAN 09.01.
25. BIZIK KRAJACIC MONIKA 1975 Z HR IND 25.01.
26. BLAGOJEVIC DAVORIN 1975 M  HR 16.01. DA
27. BLAZEVIC DAVOR 1984 M HR TKTRITIM OSIJEK 19.01. DA
28. BOGOMOLEC TIHOMIR 1985 M HR AK VARAZDIN 20.01.
29. BOTIC LIDIJA 1969 Z HR AKSINJ 23.01.
30. BOZINOVIC ZDRAVKO 1966 M  HR IND 04.01. DA
31. BRACKO BOJAN 1982 M HR GPK MEBPIMURJE 29.12.
32. BRATIC ZLATKO 1976 M HR HV 24.01.
33. BRKIC IRINA 1954 7 HR UDRUGA ZDRAVO TRCANJE OSIJEK 04.01.
34. BRLEK MATIJA 1983 M HR ZAGREB RUNNERS 02.01. DA
35. BRLETIC ANA 1982 Z HR IND 29.12. DA
36. BRNARDIC EMIL 1967 M HR 09.01.
37. BROZOVIC ANA 1998 7 HR 25.01.
38. BRUMEN MARIJA 1961 7 SLO TEKASKA VADBA V MARIBORU 25.01.
39. BUNIC NIKOLA 1990 M  HR IND 14.12. DA
40. CENKO TIHOMIR 1982 M HR AKVARAZDIN 06.12. DA
41. CHYTIL ZVONIMIR 1957 M HR SRD 315 SJEVEROZAPAD 22.01.
42. CRNCEVIC IVA 1991 Z HR SKOLA TRCANJA DUBROVNIK 09.01.
43. CVETIC BOSTJAN 1969 M SLO 03.01.
44. CVETIC MARTIN 1994 M SLO 03.01.
45. CVETKOVIC GORAN 1985 M  HR 09.01.
46. CAIC MARKO 1997 M HR AKPERPETUUM MOBILE 24.01.
47. CEPO BRIGITA 1970 Z HR UDRUGA ZDRAVO TRCANJE OSIJEK 17.12.
48. CIZMESIJA NENAD 1983 M HR TKKOTORIPSKI BEGACI 14.01. DA
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49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

CONKAS VISNJA
CORKO NEVEN
CRETNI ALEN
CUCUK SAFET
CUFAR ZDRAVKO
DAMJANOVIC DAVOR
DANKO VEDRAN
DELMANOVIC ARNELA
DERANJA IVA
DILBER DARIO
DINJAR DRAZEN
DINJAR SUZANA
DOBROVIC IVAN
DOBSA MARIO
DODLEK TOMICA
DOMJANIC BRANKO
DRAKSLER GORAN
DRAKULA DARKO
DRENSKI MARIO
DRZANIC MARINA
DUBOVECAK VALENT
DUMIC ZLATKO
DURASINA OZREN
DURDEVIC FABIJAN
BURICIN TOMISLAV
ERCEG LIDIJA
ERLIC VERONIKA
ERSEG MARIJO
FAJFARIC PETAR
FERBERUS DUBRAVKO
FRLJUZEC KRUNO
FULIR DAMJAN
FUTIVIC KRESIMIR
GACA LOVRO

GAL ZVONIMIR
GASPARIC DRAGUTIN
GLAVAS ANA
GLEDA HELENA
GOLUB IVAN
GOMBOSI| GREGOR
GOSPIC DANIJEL
GOTT ZELJKA
GRABEREC IVAN
GRABEREC MARIO
GREGUREK NIKOLA
GRICAR POLONCA
GRUBISIC MLADEN
GRUDENIC IGOR
GRUDICEK NIKOLA
GRUNTAR IRENA
GUDELJ IVANA
GUDLIN HRVOJE
GUZVINEC ANDREJ
HABIJAN DUSAN
HABUS IVICA

HAC DRAGANA
HAC JELENA
HAPUR KRISTIJAN
HAJNAL MAJA
HANZEK NIKOLA
HARNOLD PETER
HAVOJ ANDREJA
HODZIC AHMENDINA

1982
1983
1997
1946
1958
1975
1981
1995
1998
1975
1976
1983
1982
1965
1980
1969
1969
1983
1979
1979
1957
1979
1988
1998
1975
1984
1976
1973
1952
1974
1981
1992
1973
1998
1972
1955
1981
1977
1990
1980
1977
1980
1964
1996
1985
1965
1956
1973
1983
1956
1986
1992
1988
1964
1977
1989
1990
1988
1977
1989
1978
1990
1992
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HR
HR
HR
HR
SLO
HR
HR
BIH
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
SLO
SLO
HR
HR
HR
HR
SLO
HR
HR
HR
SLO
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
SLO
HR
BIH

AK MEDIMURJE
AK RUDOLF PERESIN

AK ZABOK

AK SLIEME

TAO TEKASKI FORUM

TK PETRINJA / AK GLINA
KEGLIC BOYS

ARK REKREATIVCI TUZLA

AK RUDOLF PERESIN

AK RUDOLF PERESIN

MK FESTINA LENTE ZADAR
AK MEBIMURJE

AK MEDIMURJE

MOSLAVINA U POKRETU
AK SLIEME

UDR. BRANITELJA LEPOGLAVA
RUN4FUN
AK VRBOVEC

PK VARAZDIN

IND

AK KVARNER

TK MARATHON95

TK MARATHONO95

AK FORCA

TK MARATON KRAPINA

SALOMON RUNNING TEAM

UDRUGA ZDRAVO TRCANJE
TK KOTORIPSKI BEGACI
MUP KUTINA

AK DUBROVNIK

AK SVETICE
AK SVETICE

AK FORCA

TEKASKI FORUM

IND

IND

A983

VITEZI DOBREGA TEKA
HPD BIOKOVO

TK MARATHON95
TK MARATHON95
AK PERPETUUM MOBILE

SD VRHOVAC

SK ZELJEZNICAR
SD 38PORT

KODOKAN

08.12.
29.12.
29.12.
03.01.
03.01.
17.01.
30.12.
12.12.
08.01.
28.11.
25.12.
25.12.
27.12.
23.01.
27.12.
24.01.
14.01.
28.12.
19.01.
28.12.
28.12.
01.01.
27.11.
25.01.
01.01.
12.12.
14.01.
07.12.
24.01.
25.11.
15.01.
30.12.
17.12.
09.11.
22.01.
15.12.
30.11.
08.01.
04.12.
24.01.
20.01.
08.01.
18.01.
18.01.
28.11.
08.01.
05.12.
04.01.
21.01.
10.01.
28.11.
08.01.
27.11.
27.12.
13.01.
12.12.
12.12.
09.01.
22.01.
27.12.
07.01.
21.01.
09.01.

DA
DA

DA

DA

DA

DA

DA

DA
DA

DA

DA
DA
DA
DA

DA

DA

DA
DA

DA
DA
DA

DA
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113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.

HORVAT BOZICA
HORVAT IGOR
HORVAT IGOR
HORVAT MARIO
HORVAT SASA
HORVAT ZARKO
HORVATEK KRISTIJAN
HRSAK MILJENKO
IGREC DAVID

ILIJAS JASMINA
JAKELJIC DEJAN
JANKOVIC MIROSLAV
JANZEK DRAZEN
JANZEK SMILJANA
JAVORNIK HELENA
JAVORNIK KSANDI
JENKO PETRA

JERIC GORAN
JURESA IVAN

JURIC MARTINA
JURILJ IVOR

JURKI TOMISLAV
JURKOVIC NEVEN
KALAJDZIJA NEBOJSA
KANISKI MATEJA
KARSA MATIJA
KELEMEN TOMISLAV
KELER BRANIMIR
KISAK BRANIMIR
KLEMENCIC PAVLE
KLJUCARIC ALAN
KNEZEVIC IVAN
KOBASIC JELENA
KOCIJAN IVONA
KOCIS DARKO
KOLARIC IGOR
KONCEVSKI GORDANA
KONJIC SELVER
KOPRIVNJAK MARINA
KOROLIJA NIKOLA
KOROSIC RENATA
KOS KUKEC IRENA
KOSIR-BEGIC KARIN LINET
KOSTANJEVEC MARKO
KOSUTAR ROBERT
KOTAR DUSAN
KOTRIS IVICA

KOVAC MISELA
KOVACEVIC VJEKOSLAV
KOVAGO KAROLY
KRAJNOVIC IVO
KRALJ ANA

KRBOT MARIO
KRPALIC AMER

KREC SONJA
KRESOJEVIC ANA
KRESOJEVIC FRANJO
KRISTO DOMAGOJ
KRIZAIC DAVOR
KRIZANEC DANIEL
KRZINA DEJAN
KULJIC BOJAN
KUNDIH HRVOJE

1969
1999
1988
1973
1991
1982
1980
1981
1993
1988
1993
1982
1964
1968
1966
1962
1979
1986
1992
1981
1985
1991
1974
1973
1994
1976
1985
1966
1983
1963
1974
1994
1980
1999
1980
1977
1986
1981
1966
1980
1971
1979
1976
1987
1981
1963
1972
1988
1982
1958
1974
1980
1993
1989
1991
1955
1953
1973
1977
1975
1966
1987
1979
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HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
BIH
HR
HR
HR
SLO
SLO
SLO
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
SLO
SLO
HR
HR
HR
HR
HR
HR
BIH
HR
HR
HR
HR
HR
SLO
HR
SLO
HR
HR
HR
HUN
HR
HR
HR
BIH
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR

AK MEBIMURJE
IND

PD GELER SOLDJER
IND
IND

TK MARATON KRAPINA
TK KOTORIPSKI BEGACI

TK MARATHON95

ARK GRADISKA

AK PERPETUUM MOBILE

AK MEDIMURJE

AK MEDIMURJE

TEKASKA VADBA V MARIBORU
AK SLOVENJ GRADEC

SRK ZUTI SESIR

AK SLIEME

AK PERPETUUM MOBILE

IND

AK ZABOK

TK IVANCICA IVANEC

TK MARATHON95

AK VARAZDIN

UDRUGA ZDRAVO TRCANJE OSIJEK
SRD 315 SJEVEROZAPAD

TEKASKI FORUM MENGES
TD SAVINJCAN

TK KOTORIPSKI BEGACI
IND

ZENICA TRCI

MK HRVATSKI SOKOL OSIJEK
TK MARATON KRAPINA

TK MARATHON95

IND

OFF ROAD TEKACI

TEKASKI FORUM
UDRUGA ZDRAVO TRCANJE OSIJEK

IND

ZENICA TRCI

SRD 315 SJEVEROZAPAD
AK MAKSIMIR

AK MAKSIMIR

AK MAKSIMIR

AK MEDIMURJE

IND

AK MEDIMURJE

AK SLIEME

IND

02.01.
01.12.
17.01.
27.12.
01.12.
27.12.
01.01.
28.11.
31.12.
25.01.
13.01.
14.12.
22.01.
22.01.
16.01.
19.01.
08.01.
28.11.
03.01.
14.12.
11.12.
16.12.
25.11.
25.11.
27.12.
29.11.
17.01.
04.12.
26.12.
17.01.
30.12.
26.12.
22.01.
30.12.
24.01.
10.01.
10.01.
15.01.
09.01.
15.12.
14.01.
14.01.
27.12.
18.01.
09.01.
21.01.
17.12.
23.01.
03.12.
18.01.
27.12.
14.01.
01.01.
15.01.
28.11.
05.01.
05.01.
10.01.
28.12.
22.12.
18.01.
22.01.
13.12.

DA

DA

DA
DA
DA

DA
DA
DA

DA
DA
DA
DA

DA

DA
DA
DA
DA

DA

DA

DA
DA

DA
DA

DA

DA
DA

DA
DA

DA
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176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.

KUSIC MATIJA

LACIC IVAN

LAJTMAN SINISA
LASTRIC MARKO
LESICAR NIKOLA
LEVACIC DARKO
LEVACIC LIDIJA
LIPNIK BRANKO
LOVAC DOMINKO
LOVREKOVIC DAMIR
LOVRIC IVAN

LOVRIC MARINKO
LOZIC IVAN
LUKACEVIC IGOR
LJUBIC ZDRAVKO
MALEK KUzMIC SIMON
MALTAR ALEN
MARIJANOVIC DANIJELA
MARKOVIC GORAN

MARKULINCIC TOMISLAV

MARTINCIC DANIJEL
MARTINEZ JASENKA
MATACIC MAJA
MATESZ GERGO
MEGLA TOMISLAV
MESTROVIC MARKO
MESTROVIC MLADEN
MIHINJAC GORAN
MIHOLIC RANKO
MIHOVEC IVICA
MIKAC MARIJAN
MILANOVIC IGOR
MILINKOVIC DAMIR
MILJATOVIC IGOR
MIRCETA TOMISLAV
MLACIC IVAN
MOLNAR dr JOZSEF
MOSLAVAC SASA
MOZANIC TOMISLAV
MRHAR BOJAN
MUHA BRANKO
NEDELKOVSKI DRAGAN
NOVAK SINISA
NJEGOVAN MILENA
OREHOVEC DRAZEN
PANJKOVIC DUSKO
PAUKOVIC DOMAGOJ
PAUKOVIC KAN-DARKO
PAVSIC BOSTJAN
PEHNEC MIRTA
PEJIN DARIO
PERISIC JAKOV
PERISIC MAJA
PERTOCI SIMON
PETAK DARKO
PETAK ZVONIMIR
PETEK DAVOR
PETELINSEK KARL
PETRUSA JOSIP
PINTARIC DRAGO
PISPEK ALEN
PLACKO IVAN
PLATUZIC ZLATKO

1985
1988
1982
1986
1983
1979
1975
1945
1973
1966
1980
1957
1983
1975
1962
1990
1973
1979
1981
1982
1981
1959
1982
1989
1978
1986
1968
1975
1963
1980
1959
1976
1984
1976
1986
1964
1970
1968
1979
1956
1954
1951
1972
1987
1981
1960
1989
1975
1976
1987
1985
1988
1984
1979
1972
1962
1983
1968
1956
1950
1968
1978
1971
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HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
SLO
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
SLO
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HUN
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
SLO
HR
BIH
HR
HR
HUN
HR
HR
SLO
HR
HR
SLO
HR
HR
HR
HR
HR
SLO
HR
HR
HR
HR
SLO
HR
HR
HR
SLO
SLO
HR
HR
HR
HR

AK VRBOVEC

ADIDAS RUNNERS ZAGREB
AK MEBIMURJE

IND

BK LASTAVICA

AK MEBIMURJE

AK MEDIMURJE

IND

UDRUGA ZDRAVO TRCANJE OSIJEK

AK MAKSIMIR

AK KOPRIVNICA

SD MAJSTRI LENART
TK KOTORIPSKI BEGACI
AK VRBOVEC

AK ORMOZ

AK MAKSIMIR

TK MARATHON95
TK MARATHON95

PRLJAVI

TEAM ERDINGER

TK KOTORIPSKI BEGACI
M.R.AV.I.

AK SLIEME

HEP RUNNING TEAM
TEKASKA VADBA V MARIBORU
ZAGREB RUNNERS

AK SLOBODA

SKOLA TRCANJA ZADAR

AK MAKSIMIR

TK MARATHON95
TK MARATHON95

AK MEBIMURJE
AK MEDIMURJE
AK ORMOZ

SK ZELJEZNICAR

NASK NASICE
TK MATULJI

IND

UDRUGA ZDRAVO TRCANJE OSIJEK

AK DUBROVNIK
AK DUBROVNIK

UKS BEDENEC
TK MARATHON95
IND

OKC GPU

TK KOTORIPSKI BEGACI
AK SLIEME

AK MEDIMURJE

IND

09.12.
09.01.
04.01.
04.01.
13.01.
27.12.
27.12.
01.01.
09.01.
03.01.
17.01.
04.12.
19.01.
02.01.
15.12.
16.12.
01.01.
29.12.
01.12.
23.01.
28.11.
25.11.
28.11.
28.11.
31.12.
30.11.
15.01.
28.11.
14.12.
04.01.
23.12.
18.01.
02.01.
03.01.
01.01.
25.12.
18.01.
30.12.
05.12.
26.12.
25.01.
14.12.
14.12.
27.12.
26.11.
24.01.
03.01.
22.01.
25.01.
27.11.
03.01.
25.12.
25.12.
02.01.
14.01.
21.01.
03.01.
30.12.
05.12.
28.11.
29.12.
25.01.
22.01.

DA

DA

DA

DA

DA
DA

DA
DA
DA
DA

DA
DA

DA
DA

DA

DA
DA

DA
DA

DA
DA

DA

DA

DA

DA
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239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254,
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
288.
289.
290.
201.
292.
293.
294,
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.

PLAZOVNIK MITJA
PLEH DARKO
PLEMENITI JASNA
PODGORELEC-SIRC ZELJKA
PODGORNIK BORUT
POMOR NIVES
PONGRACIC ANTUN
PONGRACIC MARIO
POPOVIC GORDANA
PORCIC MURIS
POSAVEC IVANA
POTOCNJAK ANDRIJA
POZDER ZARKO
POZGAJ SVEN
PRAVICA NIKOLA
PRGIC IVICA
PRVONOZAC JOSIP
PULJEK MARTA
PULJEK PETAR
RACA ALEKSANDAR
RADOVAN BOJANA
RASL NATALIJA
ROVANSEK DARKO
SAKAC MARKO
SEKULIC RANKO
SELINSEK BOZICA
SELINSEK DRAGO
SEVER MARIO
SEVEREC BRUNO
SILCONI FREDERIC-IVAN
SKELIN MILE
SLABINAC DEJANA
SLOKAN ZDENKO
SOBOCAN KRISTIJAN
SOLIC DINKO
SPAHIC LARISA
SPRETNJAK PAULA
SRPAK KRISTIJAN
STECEVIC MLADEN
STORJAK STJEPAN
STRIHIC LUCIA
SURJAK MARIO
SAFARIC DOMINIK
SALATA DUBRAVKO
SAMEC MANUELA
SANTEK IVAN
SAREK KRISTIJAN
SARIC JERKO
SARIC TANJA
SEMOVCAN SVEN
SESTAN KRAJNOVIC IVANA
SIFTAR MARIO
SIMIC MARIO
SIMUNCIC GORAN
SIMUNCIC PAULA
SIMUNIC DRAZEN
SKILJAN JASNA
SKRINJAR VLADIMIR
SKVORC JURAJ
SKVORC NIKOLA
SKVORC ZELJKO
SOSTARIC MARIO
SPILAK GORAN

1979
1978
1977
1970
1957
1972
1972
1967
1967
1981
1990
1986
1986
1989
1995
1975
1971
1994
1987
1974
1979
1987
1955
1960
1959
1968
1964
1974
1986
1965
1962
1981
1981
1985
1981
1989
1997
1975
1962
1981
1993
1977
1992
1972
1977
1979
1971
1968
1968
1986
1975
1988
2001
1994
1999
1967
1980
1972
1951
1991
1963
1987
1973
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SLO
HR
HR
HR

SLO
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR

SLO

SLO
HR
HR

SLO

SLO
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
BIH
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR

SLO
HR
HR
HR
HR

SLO

FLYING LIZARDS SD OZBOLT O.D.
AK MEBIMURJE

IND

AK MEBIMURJE

TEKASKA VADBA V MARIBORU
AK MEBIMURJE

BIZBIKE

TK MARATHON95

UDRUGA ZDRAVO TRCANJE
TK MARATON KRAPINA

AK FORCA

AK MEBIMURJE

TK IVANCICA IVANEC

BORACA
IND

TK MARATON KRAPINA
TK MARATON KRAPINA
ARK GRADISKA

MAJSTRI LENART
SD SODRAZICA
UDRUGA ZDRAVO TRCANJE OSIJEK
IND

TAO PTUJ

TAO PTUJ

AK MEBIMURJE
AK DINGO BOYS
DSR ULJANIK

AK SIBENIK

IND

IND
AK VARAZDIN

ZENICA TRCI
KINEZIOLOSKI FAKULTET
IND

TK MARATHON95

AK ZABOK

DSR LANCIC - KNAPIC

IND

AK MAKSIMIR

AK ZABOK

VIP RUNNING TEAM

IND
AK VARAZDIN

AK SLOBODA VARAZDIN
STARAPA

TRIM KLUB KRKA

IND

AK RUDOLF PERESIN
IND

IND

JANI TEAM

10.01.
22.01.
25.01.
07.01.
16.01.
28.11.
24.01.
23.01.
18.01.
01.12.
14.01.
01.12.
01.01.
14.01.
10.01.
25.01.
25.01.
28.11.
10.01.
17.12.
28.11.
28.11.
08.01.
15.01.
27.12.
15.01.
15.01.
30.11.
12.12.
27.11.
28.11.
15.01.
18.01.
18.01.
29.12.
15.01.
21.01.
26.12.
04.01.
29.11.
25.01.
21.01.
06.01.
14.01.
27.12.
08.01.
17.01.
01.12.
01.01.
29.12.
27.12.
24.01.
27.12.
16.01.
13.01.
05.12.
27.12.
27.12.
07.01.
20.12.
29.12.
01.01.
06.01.

DA

DA

DA
DA

DA
DA
DA

DA

DA
DA

DA

DA

DA
DA
DA
DA
DA
DA
DA

DA
DA

DA
DA

DA
DA
DA

DA

DA

DA
DA
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304.
305.
306.
307.
308.
3009.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.

SPILJAR IVICA
SPOLJAR MARIO
STEFANIC ALEN
STEFANIC LEA
STEFANIC NIKOLA
STEFULJ ANA

STER MATJAZ
STIGLIC ANTON
STRLEK DAVOR
TALAN MILJENKO
TARADI LIDIJA
TARGUS ZDENKO
TEREK DARKO
TEZACKI JADRANKA
TILL STIJEPAN
TILOSANEC KRESIMIR
TIMOTIJEVIC MLADEN
TOMAS ANDA
TOMLJANOVIC KRUNO
TOPLEK DAVOR
TROKTER IVAN

TUS DOMAGOJ
UROIC KSENIJA
URSNIK VIKI

VALEK DANIJEL
VASER MARIO
VASER SANDRA
VATRENJAK ADNAN
VERCKO JANKO
VERCKO PETER
VERES DARKO
VIDOVIC JASMIN
VINKO NIKOLA
VINZO ZORAN
VOJVODIC SLAVKO
VORIH VJEKOSLAV
VRABL MOJCA
VRBANIC LIDIJA
VRBNJAK ALOJZ
VRCEK DRAZEN
VRCEK SRECKO
VRHUNC MATJAZ
VUCKOVIC DARINKA
VUCKOVIC IVICA
VUCKOVIC ZORAN
VUGRINEC MARTIN
VUK SANJA

VUKOV MARIN
ZAGORSCAK STJEPAN
ZAVEC STANKO
ZEBEC MIROSLAV
ZEBIC HRVOJE
ZEBIC NIVES
ZUPANCIC JURIJ
ZELJEZIC BOZIDAR
ZERAVICA MADE
ZIVKO LUKA
ZIVKOVIC ANTE
ZIVKOVIC VLASTA

1991
1990
1967
1982
1991
1987
1971
1993
1971
1973
1979
1952
1981
1974
1957
1981
1994
1993
1973
1988
1982
1995
1985
1964
1987
1972
1973
1981
1979
1977
1975
1978
2000
1979
1944
1970
1972
1970
1968
1965
1977
1963
1969
1966
1968
1999
1965
1978
1993
1960
1963
1971
1998
1972
1953
1983
1998
1990
1977

NEINEEINSESIZIZISINZSESSISINZSESZIZIZININES S S S SSSSSSNIS SIS NSESZIZISINEZSIINEEINEZSIZIINEINES S Z

HR
HR
HR
HR
HR
HR
SLO
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
SRB
HR
HR
HR
HR
HR
HR
SLO
HR
HR
HR
BIH
SLO
SLO
SLO
HR
HR
HR
HR
HR
SLO
HR
SLO
HR
HR
SLO
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
SLO
HR
HR
HR
SLO
HR
HR
HR
HR
HR

IND
AK ZABOK
AK MAKSIMIR

TK MARATON KRAPINA
AK SLIEME

ZAGREB RUNNERS
TK MARATHONO95
AK MEBIMURJE

UDRUGA ZDRAVO TRCANJE OSIJEK

TK MARATHON95
TK KOTORIPSKI BEGACI

AK SVETICE
SRD BARABER
IND

AK VARAZDIN
DOMAZZ|

SAVINSKI TEKACI

TK MARATON KRAPINA
AK MEPIMURJE

AK MEDIMURJE
ZENICA TRCI

FLYING LIZARDS SD OZBOLT O.D.
FLYING LIZARDS SD OZBOLT O.D.

VKITSD BAKOVCI
MAXIMVS - POREC

YUST4FUN

UDRUGA ZDRAVO TRCANJE
TK IVANCICA IVANEC
TRIATLON KLUB 3M

TK MARATHON95

SD TINJE KOSTRUNI

TK MARATHON95

AK VARAZDIN

TOP ATLET

RAN 047 KARLOVAC

MK HRVATSKI SOKOL OSIJEK
RAN 047 KARLOVAC

AK ORMOZ

TK MARATHON95

AK MAKSIMIR

AK MAKSIMIR
DELIKATESE DOBROTE.SI
TK IVANCICA IVANEC

AK DUBROVNIK

AK VARAZDIN

AK DUBROVNIK

06.01.
22.01.
09.01.
26.12.
27.12.
22.01.
25.01.
16.01.
06.12.
08.12.
24.01.
30.11.
09.01.
06.01.
02.12.
28.11.
16.12.
16.01.
22.01.
25.01.
02.12.
04.12.
11.01.
29.12.
14.01.
09.11.
27.11.
15.01.
01.01.
01.01.
21.01.
05.12.
10.01.
09.12.
18.01.
24.01.
30.12.
14.12.
09.01.
17.01.
22.01.
08.01.
26.12.
30.12.
26.12.
14.01.
27.12.
17.01.
03.01.
19.01.
28.11.
22.01.
24.01.
16.01.
30.11.
29.11.
22.01.
29.11.
05.11.

DA
DA

DA
DA
DA
DA
DA
DA

DA
DA

DA
DA

DA

DA

DA
DA
DA

DA

DA

DA

DA
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